
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                              Λαμία, 06-12-2019 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  Αρ. πρωτ.: Φ.αποφ./9470 
------   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ    

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ   
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ   

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ    
------  Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Διεύθυνση: Αρκαδίου 8, Λαμία, 35131   
Ηλεκτρ. Δ/νση: mail@stellad.pde.sch.gr   
Πληροφορίες:      Ζαχαρόπουλος Κωνσταντίνος   
Τηλέφωνο: 22310 66597   
Φαξ:                 22310 66167   

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Προϊσταμένου Τμήματος Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας, σε κενούμενη θέση». 
 
Η Περιφερειακή Διευθύντρια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ.Α΄), με θέμα: «Δομή και λειτουργία Α/θμιας 

και Β/θμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 29 του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78 τ.Α’/14-03-2000). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 25 παρ. 3 του Ν.4547/2018 (ΦΕΚ 102 τ.Α’/12-06-2018). 

4. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/23-02-2018, τ. Α΄).  

5. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.Β') Απόφαση 

του Υπουργού ΥΠ.Ε.Π.Θ. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων ……. σχολικών μονάδων και 

ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

6. Τη με Αρ. Πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Απόφαση του 

Υπουργού ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης».  

7. Την με αριθμό πρωτ. Φ.353.1/21/159794/Ε3/26-09-2018 (ΦΕΚ 4412 τ.Β΄/03-10-2018) Υπουργική 

Απόφαση με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των 

Προϊσταμένων τμημάτων εκπαιδευτικών θεμάτων». 

8. Την υπ΄αριθμ. 34138/Ν4/05-03-2019 Υπουργική Απόφαση του ΥΠΠΕΘ. 

9. Την υπ΄αριθμ. Φ.2.1/8667/08-11-2019 (ΑΔΑ: 6ΩΘ24653ΠΣ-7ΞΦ) προκήρυξη της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας με θέμα: «Προκήρυξη για την 

πλήρωση της κενούμενης θέσης του Προϊσταμένου Τμήματος Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας». 

10. Την υπ΄αριθμ. 7/04-12-2019 πράξη του διευρυμένου ΠΥΣΔΕ Φθιώτιδας που αφορά την πρόταση 

για την πλήρωση της κενούμενης θέσης του Προϊσταμένου του Τμήματος Ε΄ Εκπαιδευτικών 

Θεμάτων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας. 

 

 

ΑΔΑ: 62ΝΦ46ΜΤΛΗ-ΟΙΥ



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Τοποθετούμε στην κενούμενη θέση του Προϊσταμένου του Τμήματος Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας, την κα Καλογήρου Αικατερίνη, εκπαιδευτικό 

κλάδου ΠΕ03 με Α.Μ. 212706, μέχρι την ανάληψη καθηκόντων νέων στελεχών σύμφωνα με το 

Ν.4547/2018. 

Η τοποθετούμενη καλείται να αναλάβει υπηρεσία με την κοινοποίηση της παρούσης απόφασης. 

 

 Η Περιφερειακή Διευθύντρια 
 
 

Δρ. Ελένη Π. Μπενιάτα 
 

 

Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 
1.Υ.ΠΑΙ.Θ. Τμήμα Δ’  Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε. 
2.Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας 
3.Αναφερόμενη (διά της Διεύθυνσης Δ.Ε. Φθιώτιδας)  
 
Εσωτερική διανομή: 
- Φ.2.1 
- Προϊσταμένους Τμημάτων 
- Τμήμα Γ΄ (Τσουκνίδα Αθανασία)  
 

ΑΔΑ: 62ΝΦ46ΜΤΛΗ-ΟΙΥ


		2019-12-06T10:34:47+0200
	Athens




